

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form)

Lampit (Nifurtimox)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher.** The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Marketed Product:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Per Pill
LAMPIT 120 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419075101	100	\$360.00	\$3.60
LAMPIT 30 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419075001	100	\$300.00	\$3.00

Other Products:

Product Name	Manufacturer	NDC	Size	Package Price	Per Pill
ALINIA 500 MG TABLET	ROMARK LABORATO	675460111114	12	\$2,086.80	\$173.90
BENZNIDAZOLE 100 MG TABLET	EXELTIS USA IN	00642746410	100	\$360.00	\$3.60
BENZNIDAZOLE 12.5 MG TABLET	EXELTIS USA IN	00642746312	100	\$300.00	\$3.00
IMPAVIDO 50 MG CAPSULE	PROFOUNDA INC	69051030001	28	\$19,980.00	\$713.57
NITAZOXANIDE 500 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	43386040512	12	\$1,873.32	\$156.11
NITAZOXANIDE 500 MG TABLET	RISING PHARM	64980052621	12	\$1,982.46	\$165.21
TINIDAZOLE 250 MG TABLET	RISING PHARM	64980042602	20	\$101.50	\$5.08
TINIDAZOLE 500 MG TABLET	RISING PHARM	64980042712	12	\$101.50	\$8.46

Source: First Databank

Release date: October 2021

For additional price comparison information see:

<http://www.compliance.bayerweb.com/VermontAWP.htm>